

Nyt fra



**JOHANNITER**  
HJÆLPEN

*Kære venner og medlemmer af Johanniterhjælpen!  
Kære venner af Morgencafé for Hjemløse!*



## Resultatet af novemberkoncerten i Holmens Kirke

Vi kan oplyse at det samlede beløb indkommet ved billetsalg og donationer i forbindelse med støttekoncerten i Holmens Kirke den 14. november til fordel for Morgencafé for Hjemløse blev **51.210 kr.**

Det er et stort beløb for en så lille forening som vores, og for et enkelt arrangement. Det nærmer sig det dobbelte af resultatet i 2020, og det er 20% mere end i 2022. Tænk hvis denne trend fortsætter!

### Donationer

Der blev købt 237 billetter, hvilket er betydeligt flere, end der var behov for. Dertil kommer øvrige donationer, nogle mindre, andre ganske betragtelige – det hele er velkomment!

## Pianisten

Koncerten blev båret af pianisten Jesper René. Det var en fantastisk oplevelse at høre Jesper René spille stykker af Brahms, Debussy, Chopin og Beethoven. Jesper skulle egentlig have været på en koncertturné til Færøerne – dagen efter rejste han.



## Koncertgængerne

Der var stor opbakning til projektet! Det var dejligt at se, hvor mange, der havde taget gæster med. Vi var lidt over 200 deltagere, hvilket er adskilligt flere, end tidligere. Der var en opløftet stemning blandt de veloplagte og glade koncertgængere, hvoraf mange kendte hinanden.

## Holmens Kirke

Den smukke, gamle renæssancekirke er et formidabelt rum for koncerter. Det er enestående, at vi har kunnet afholde koncerterne her, stort set uden omkostninger.

## Et lungefunktionsapparat

Morgencafé for Hjemløse var selv stærkt repræsenteret i form af chefen, Michael Espensen, og Munna Jawa, som fortalte om Morgencaféens mange aktiviteter. Desuden var Lotte Albrechtsen og adskillige andre medarbejdere til stede. Morgencaféen forventer at anvende det indkomne beløb til et lungefunktionsapparat, da tuberkulose og andre lungesygdomme hænger blandt caféens brugere.

*På vegne af bestyrelsen: En kæmpe tak til alle!*

Henrik Holstein



### Bestyrelsen for Johanniterhjælpen i Danmark:

Henrik Holstein (formand)  
Ulrik af Rosenberg (næstformand)  
Frederik Ahlefeldt-Laurvig (kasser og Johanniterordenens repræsentant)  
Carsten Ulrik Zangenberg (sekretær)  
Thomas Ahlefeldt-Laurvig-Lehn  
Niels Arne Dam  
Claus Høegh-Guldberg

### Kontakt:

Henrik Holstein    [johanniterhjaelpen@johanniter.dk](mailto:johanniterhjaelpen@johanniter.dk)    tlf. 4255 1411